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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                      Shkodër, më  ____.____.2021 

 

 

Lënda: Dërgohet  formulari i njoftimit të fituesit (Kopje  e përmbledhur e cila do të 

publikohet në buletin) 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK  

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Shkodër  

Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, tel+35522400150. 

Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim (prokurim publik me mjete 

elektronike). 

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): ”Shërbimi i internetit ne 

Bashkinë Qendër, 10 Njësitë Administrative, 5 Lagjet, dhe në Qendrat 

Komunitare“ 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91462-03-29-2021 

Fondi limit i marreveshjes kuader: 5,227,260 (pesëmilion e dyqind e njëzet e shtatë 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH i detajuar sipas viteve më poshtë: 

 Financimi per vitin 2021 është  1,742,420 lekë pa tvsh  

 Financimi per vitin 2022 është  1,742,420 lekë pa tvsh  

 Financimi per vitin 2023 është  1,742,420 lekë pa tvsh  

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise sipas VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 “Për 

miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 

2021-2023 të Bashkisë Shkodër“, për shërbime. 

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 3,938,400 lekë pa tvsh 

(shtatëqind e dyzet e shtatë mijë).  

Data e zhvillimit të tenderit: data 12.04.2020 ora 14.00. 

Vendi: Njësia e  Prokurimeve Publike, Bashkia Shkodër. 

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues: „ITCOM” sh.p.k, NUIS K87230005V me 

administrator z. Marin Palushi, me adresë: L. ”Vasil Shanto”, BLV. Skenderbeg”, 

Shkodër. 

 

                                                                                                                          

KRYETAR 

 

Voltana Ademi 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

                                                                                                        Data   17.05.2021 

 

Nga: Bashkia Shkodër. 

Adresa: L.”Vasil Shanto”, Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për: „ITCOM” sh.p.k, NUIS K87230005V me administrator z. Marin Palushi, me 

adresë: L. ”Vasil Shanto”, PBLV. Skenderbeg”, Shkodër. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim (Marrëveshje Kuadër me 1 Operator 

Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Shërbimi i internetit ne Bashkinë Qendër, 10 

Njësitë Administrative, 5 Lagjet, dhe në Qendrat Komunitare“ 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91462-03-29-2021 

Fondi limit  (nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 227,260 (pesëmilion e dyqind e njëzet e 

shtatë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH i detajuar sipas viteve më 

poshtë: 

 Financimi per vitin 2021 është  1,742,420 lekë pa tvsh  

 Financimi per vitin 2022 është  1,742,420 lekë pa tvsh  

 Financimi per vitin 2023 është  1,742,420 lekë pa tvsh  

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise  sipas VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 “Për 

miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm përfundimtar 

2021-2023 të Bashkisë Shkodër“, për shërbime. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e 

favorshme 

Afati i përfundimit të sherbimit: 36 (tridhjete e gjashte) muaj. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 06.04.2021, nr. 49  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 12.04.2021, ora 14.00 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë keto ofertues me vlerën përkatese 

të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ALBtelecom” sh.a, NUIS J61824053N me 

administrator z. Bilgen Aldan. 

Me oferten ekonomike me vlerë  5,227,260  lekë pa tvsh (pesëmilion e dyqind e njëzet e 

shtatë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë). 

2. Operatori ekonomik „ITCOM“ sh.p.k, NUIS K87230005V me 

administrator z. Marin Palushi. 
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Me oferten ekonomike me vlerë  3,938,400  lekë pa tvsh (tre milion e nëntëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e katërqind). 

3. Operatori ekonomik „Vodafone Albania“ sh.a, NUIS K11715005L me 

administrator z. ACILLEFS KANARIS. 

Me oferten ekonomike me vlerë  4,503,600  lekë pa tvsh (katër milion e pesëqind e tre 

mijë e gjashtëqind). 

 

Ka ofertues të skualifikuar: 

1. Operatori ekonomik “Vodafone Albania” sh.a me oferten ekonomike me vlerë 

4,503,600 lekë pa tvsh (katër milion e pesëqind e tre mijë e gjashtëqind), pasi: 

1. Nuk ka sjell një plan pune të detajuar për realizimin e shërbimit të 

kërkuar me detyrat, afatet kohore dhe stafin përgjegjës.  

2. Nuk ka sjell specifikimet teknike të Router-it që do të vendoset në 

Bashkinë Qendër. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin ekonomik 

„ITCOM“ sh.p.k,  me NUIS K87230005V me administrator z. Marin Palushi, me 

adresë: L. „Vasil Shanto“, Blv. „Skenderbeg“, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme 3,938,400  lekë pa tvsh (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

katërqind) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia 

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni 

te gjithe dokumentacionin e hedhur ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te 

numerizuar dhe te inventarizuar.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.04.2021. 

Ankesa: Ka patur. 

Është ankuar operatori “Albtelecom” sh.a me ankesen e administruar me nr. 6405 prot., 

dt. 22.04.2021. 

Autoriteti Kontraktor i ka kthyer përgjegje me shkresën me nr. 6405/1 prot., dt. 

29.04.2021. 

Janë respektuar afatet e ankinimit në Komisionin e Prokurimit Publik. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 
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